Письменное заявление

Директору филиала
АО «Нурбанк» в г.________
(указать город)
от ________________
(указать ФИО Заемщика)
ИИН _____________________
Номер моб.телефона ____________________

Заявление на предоставление отсрочки по погашению основного долга и вознаграждения

[bookmark: _GoBack]     Прошу предоставить отсрочку платежей  по погашению основного долга и вознаграждения и/или  вознаграждения (нужное подчеркнуть), выданного на основании Договора банковского займа №_______ от «____»________20____ года  сроком до ____ _______ 2022 года.

                «____» _________2022 г.
(Дата заполнения заявления)